

Atlantic Services ApS
CVR-nr. 25 22 49 73
Storegade 53, 8500 Grenaa

Annual Report
1. July 2016 - 30. June 2017

The annual report is submitted and approved
at the Annual General Meeting,
10/11 2017

Aage Reipurth Madsen
Conductor

TABLE OF CONTENTS**Statements and reports**

| | |
|-----------------------------------|---|
| Management's statement..... | 3 |
| Independent auditor's report..... | 4 |

Management commentary and other company details

| | |
|-----------------------------|---|
| Company information..... | 7 |
| Management commentary | 8 |

Financial statements 1. July 2016 - 30. June 2017

| | |
|---------------------------|----|
| Accounting policies | 9 |
| Income statement..... | 13 |
| Balance sheet | 14 |
| Notes..... | 16 |

COMPANY INFORMATION

Company details

Atlantic Services ApS
Storegade 53
8500 Grenaa

CVR-no.: 25 22 49 73
Founded: 15. februar 2000
Financial year: 1. July - 30. June
Document ref.: 3757 / JFH / RD / MI

Executive board

Aage Reipurth Madsen

Auditor

ROBÆK Godkendt Revisionsaktieselskab

MANAGEMENT COMMENTARY

Main activities of the Company

The Company's principal activities comprise trade, agency activities, advisory services and other related activities.

Development in the activities and the financial situation of the Company

The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The performance and results for the year are considered satisfactory.

Material events after the reporting date

No events have occurred between the end of the reporting period and the date of authorisation for issue, which would influence the evaluation of this Annual Report.

INCOME STATEMENT
1. JULY 2016 - 30. JUNE 2017

| | 2016/17 | 2015/16 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| GROSS PROFIT | 697.962 | 666.630 |
| 1 Staff costs | -623.703 | -580.331 |
| Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment | -4.447 | -66.447 |
| OPERATING PROFIT OR LOSS | 69.812 | 19.852 |
| Other financial income | 41.925 | 0 |
| Other financial income from Group enterprises | 600 | 0 |
| Financial expenses | -1.413 | -8.551 |
| PROFIT OR LOSS BEFORE TAX | 110.924 | 11.301 |
| Tax on profit for the year | -24.938 | -2.698 |
| PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR | 85.986 | 8.603 |
| PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT | | |
| Proposed dividends for the year | 99.000 | 0 |
| Retained earnings | -13.014 | 8.603 |
| SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL | 85.986 | 8.603 |

BALANCE SHEET AT 30. JUNE 2017
ASSETS

| | 2017 | 2016 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Plant and machinery | 0 | 0 |
| Other plant, fixtures and operating equipment | 8.225 | 12.668 |
| Property, plant and equipment | 8.225 | 12.668 |
| Equity investments in associates | 0 | 0 |
| Investments..... | 0 | 0 |
| NON-CURRENT ASSETS | 8.225 | 12.668 |
| Trade receivables | 221.964 | 150.730 |
| Receivables from group enterprises | 16.677 | 13.839 |
| Other receivables | 56.082 | 61.252 |
| Receivables | 294.723 | 225.821 |
| Cash..... | 153.589 | 152.526 |
| CURRENT ASSETS..... | 448.312 | 378.347 |
| ASSETS | 456.537 | 391.015 |

BALANCE SHEET AT 30. JUNE 2017
EQUITY AND LIABILITIES

| | 2017 | 2016 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Share capital | 125.000 | 125.000 |
| Retained earnings | 480 | 13.494 |
| Proposed dividends for the year | 99.000 | 0 |
| EQUITY | 224.480 | 138.494 |
| | | |
| Deferred tax liabilities | 1.809 | 2.787 |
| PROVISIONS | 1.809 | 2.787 |
| | | |
| Trade payables | 81.384 | 115.007 |
| Corporate income taxes | 25.916 | 10.401 |
| Other payables | 122.948 | 124.326 |
| Short-term payables | 230.248 | 249.734 |
| LIABILITIES | 230.248 | 249.734 |
| | | |
| EQUITY AND LIABILITIES | 456.537 | 391.015 |

2 Contingent liabilities, etc.

3 Charges and securities

NOTES

| | 2016/17 | 2015/16 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Staff costs | | |
| Number of people employed | 1 | 1 |
| Wages and salaries..... | 617.683 | 574.711 |
| Other social security costs | 6.020 | 5.620 |
| | <u>623.703</u> | <u>580.331</u> |

2 Contingent liabilities, etc.

Lease liabilities under operating leases for cars, totalling 136.400 DKK pr. 30. June 2017 with remaining contract terms of approx. 2 years.

The company is jointly and severally liable with the other jointly taxed Group companies for tax on consolidated taxable income and for certain withholding taxes such as withholding tax and royalty tax.

3 Charges and securities

The Company's assets are not pledged, and there are not issued any guarantees.